АДМИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИИ РАЙОН

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.07.2016  года                                                                                                                      № 75-р
                                                                      г. Курганинск

О назначении ответственного за подготовку инвестиционных
предложений и организацию участия   в Международном
инвестиционном форуме «Сочи-2016» муниципального
образования Курганинский район

Во исполнение распоряжений главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 июля 2016 года № 248-р «Об организации и проведении Международного инвестиционного форума «Сочи», от 21 июля 2016 года № 251-р «Об инвестиционных предложениях Краснодарского края», в целях поддержания инвестиционного климата, презентации приоритетных инвестиционных проектов и привлечения инвестиций в экономику Курганинского района:
1.
Назначить  ответственным  за  работу  по  подготовке инвестиционных
предложений муниципального образования Курганинский район инвестиционного уполномоченного в муниципальном образовании
Курганинский район Мезрину Светлану Викторовну.
2.
Утвердить делегацию муниципального образования Курганинский
район для участия Международном инвестиционном форуме «Сочи-2015»в
следующем составе:
Андрей Николаевич Ворушилин - глава муниципального образования Курганинский район;
         Светлана   Викторовна   Мезрина   -   первый
заместитель главы
муниципального образования Курганинский район;
Евгений Евгеньевич Ерезенко - заместитель главы муниципального образования Курганинский район, начальник управления сельского хозяйства;
Елена Викторовна Разумеева - заведующий сектором инвестиций отдела экономического       развития,    инвестиций    и      потребительской      сферы администрации муниципального образования Курганинский район;
Екатерина Николаевна Бардина - ведущий специалист отдела экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский   район (Спесивцев) разместить   настоящее   постановление   на
2

официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
4.
Контроль  за  выполнением   настоящего  распоряжения   оставляю  за
собой.
5.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Курганинский район
Д.Н. Ворушилин